
令和３年５月１０日  

晃陽中地域協議会 役員 様  

〃    運営委員 様   

晃陽中地域協議会会長  廣田 雅克  

       

令和３年度総会並びに第１回協議会の開催中止及び書面議決について 

 

 深緑の候，晃陽中地域協議会（サポート会）の役員並びに運営委員の皆

様におかれましては，ご健勝のこととお喜び申し上げます。また，地域団

体における役職等により，本地域協議会（サポート会）の役員及び運営委

員として委嘱させていただき，お力を賜りますことに，心より御礼申し上

げます。一年間どうぞよろしくお願いいたします。 

さて，コロナ禍の心配がまだまだ続いておりますことから，標記のとお

り総会並びに第１回協議会は中止とさせていただき，誠に勝手ながら，下

記に示した添付資料を配付及びお目通しいただくことを以て，書面での議

決とさせていただきます。役員並びに運営委員の皆様におかれましては，

ご多忙の折り大変恐縮に存じますが，ご意見・ご質問等がありましたら遠

慮無くご連絡をお願いいたします。 

また，今後変更等が予想されますが，間違いやご意見がございましたら

晃陽中学校（６６５－００４２）へご連絡ください。 

 

記  

 

１送付資料（表決議題ほか） 

（１）令和２年度 晃陽中学校地域協議会（サポート会）事業報告 

（２）協議会会則・学校応援基金規則（変更無し⇒確認のみ） 

（３）協議会組織（案）・学校基金応援組織（案） 

（４）令和３年度の事業計画案（案） 

（ ５ ） 晃 陽 中 学 校 か ら  学 校 経 営 計 画 ， 学 校 だ よ り ， 年 間 行 事 予 定 表 

ほか 

 

２  その他 

・ 委嘱状（宇都宮市教育委員会教育長より）は，後日お届けいたします。 

・ ご意見ご質問等は，晃陽中 坂本副校長（TEL665-0042）へお願いいたします。 

・ 今 回 の配 付資 料 は，晃陽中学校ホームページ（画 面 左側 メ ニュ ーの

「晃陽中サポート会」）からダウンロードできます。また，急な連絡

等についても晃陽中のホームページでお知らせすることもありますの

で，ぜひ一度ご閲覧いただき，ブックマーク（お気に入りに追加）し

ていただけると幸いです。 


